
UCHWAŁA NR LXXV/418/2024

RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Rawie Mazowieckiej

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.

z 2024 r. poz. 107 ) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej ( Dz. U. 

z 2023 r. poz. 991; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2280 i poz. 2705 oraz z 2023 r. poz. 1675 i poz. 1972) Rada Powiatu 

Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej stanowiącym

załącznik do Uchwały Nr XVII /123/2012 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 22 czerwca 

2012 roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rawie 

Mazowieckiej (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2023 r. poz. 2463, zm.: Dz. Urz. Województwa Łódzkiego

z 2023 r. poz. 10376 oraz z 2024 r. poz.593) w Załączniku Nr 1 do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej w części III. ust. 2 wprowadza się następujące zmiany:

1) wykreśla się punkty 7,8 i 11;

2) dotychczasowym punktom 9 – 22 nadaje się kolejną numerację od pkt. 7 do pkt.19.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Rawskiego

Maria Charążka

Id: BEB7CAF8-4949-4EF1-867C-894563A50093. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej

(Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) statut podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą nadaje podmiot 

tworzący oraz wprowadza w nim zmiany.

W związku z powyższym Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

w Rawie Mazowieckiej złożyła wniosek o wprowadzenie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej polegające na wykreśleniu ze Statutu Zakładu

następujących komórek organizacyjnych tj.: poradni alergologicznej dla dzieci, poradni alergologicznej dla 

dorosłych i poradni diabetologicznej ponieważ SPZOZ nie świadczy usług zdrowotnych w tych zakresach.

W związku z powyższym zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w Statucie SPZOZ

w przedmiotowym zakresie dostosowując jego treść do rzeczywistego zakresu udzielanych świadczeń

zdrowotnych.

Id: BEB7CAF8-4949-4EF1-867C-894563A50093. Podpisany Strona 1


